
ぐんまマラソン　審判バス
3号車

配置
Ｎｏ 審判員名 所属 地点名 集合時間 ﾊﾞｽ出発時間 配置降車場所

1 岩上　忠夫 前橋 10km第１関門１００m前 7:00 7:30 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

2 岩崎　治郎 前橋 10km第１関門 7:00 7:30 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

3 笠井　好之 前橋 10km第１関門 7:00 7:30 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

4 栗崎　浩 前橋 10km第１関門 7:00 7:30 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

5 髙野　一郎 前橋 フル折り返し 7:00 7:30 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

6 関口　享 前橋 フル折り返し 7:00 7:30 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

7 関口　幸雄 前橋 フル折り返し 7:00 7:30 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

8 金子　侑司 前橋 10km折り返し 7:00 7:30 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

9 大竹　芳郎 前橋 10km折り返し 7:00 7:30 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

10 齊籐　茂 前橋 10km折り返し 7:00 7:30 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

11 佐藤　久雄 前橋 10km第２関門１００m前 7:00 7:30 セブンイレブン前橋川原町店

12 城田　荘一 前橋 10km第２関門 7:00 7:30 セブンイレブン前橋川原町店

13 高徳　好男 前橋 10km第２関門 7:00 7:30 セブンイレブン前橋川原町店

14 滝沢　敏明 前橋 10km第２関門 7:00 7:30 セブンイレブン前橋川原町店

15 蝦澤みずき しきしま バス３ 6:00 7:30 -

16 細渕　有哉  群大TF荒牧 バス３ 6:00 7:30 -

17 松村　智康 育英クラブ バス３ 6:00 7:30 -



ぐんまマラソン　審判バス
3号車



ぐんまマラソン　審判バス
3号車

回収
Ｎｏ 審判員名 所属 地点名 乗車時間 回収乗車場所

1 千吉良　良一 前橋 フル第１関門１００m前 12:00 ボート池横

2 中川 賢一 前橋 フル第１関門 12:00 ボート池横

3 長沼　康弘 前橋 フル第１関門 12:00 ボート池横

4 西潟　猛 前橋 フル第１関門 12:00 ボート池横

5 岩上　忠夫 前橋 10km第１関門１００m前 12:40 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

6 岩崎　治郎 前橋 10km第１関門 12:40 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

7 笠井　好之 前橋 10km第１関門 12:40 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

8 栗崎　浩 前橋 10km第１関門 12:40 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

9 髙野　一郎 前橋 フル折り返し 12:40 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

10 関口　享 前橋 フル折り返し 12:40 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

11 関口　幸雄 前橋 フル折り返し 12:40 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

12 金子　侑司 前橋 10km折り返し 12:40 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

13 大竹　芳郎 前橋 10km折り返し 12:40 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

14 齊籐　茂 前橋 10km折り返し 12:40 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ

15 佐藤　久雄 前橋 10km第２関門１００m前 12:45 セブンイレブン前橋川原町店

16 城田　荘一 前橋 10km第２関門 12:45 セブンイレブン前橋川原町店

17 高徳　好男 前橋 10km第２関門 12:45 セブンイレブン前橋川原町店

18 滝沢　敏明 前橋 10km第２関門 12:45 セブンイレブン前橋川原町店


